
 

 

 

 

 

 

TAPPA 3 – 23/04/2023 

ULTIMA TAPPA 

Frattamaggiore (NA) – Montefalcione (AV)  

 

 

 

 

       

COMUNICATI DI GARA 



Ordine d'Arrivo 1 / 2

3^ Tappa 23/04/2023 (Frattammaggiore(Na) - Montefalcione(Av))Lunghezza 90,10 Km Media 35,817 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

 101 CIPRESSI Carlotta (ITA)17 UAE DEVELOPMENT TEAM  2:30:56 200310030579838 DU

 62 MUL Malwina (POL)31 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2:30:56 2004 010048403889 DU

 43 PLOSAJ Nikol (POL)33 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2:30:56 1996 010009232966 DE

4 PIERGIOVANNI Federica (ITA)20 UAE DEVELOPMENT TEAM  2:30:56 2001 010029203246 DU

5 ZANARDI Silvia (ITA)50 BEPINK  2:30:56 2000 010030159607 DE

6 CIPRIANI Carmela (ITA)3 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  2:30:56 1996 010009512953 DE

7 MEDDE Iscure (FRA)40 SELECTION REGION SUD FFC  2:30:56 2000 010025687196 DU

8 ROSSATO Beatrice (ITA)6 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  2:30:56 1996 010009781220 DE

9 PRZEZAK Dorota (POL)76 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 2:30:56 1997 010015833515 DE

10 VALTULINI Elisa (ITA)70 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 2:30:56 2004 010032409296 DU

11 KRZESLAK Natalia (POL)72 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 2:30:56 2002 010055138420 DU

12 CASTAGNA Monica (ITA)24 TEAM MENDELSPECK  2:30:56 2003 010100740645 DU

13 BIRIUKOVA Yuliia (UKR)15 UAE DEVELOPMENT TEAM  2:30:56 1998 010088433466 DE

14 GUIRADO Axelle (FRA)39 SELECTION REGION SUD FFC  2:30:56 2001 010065659785 DU

15 FUCHS Lea (SUI)92 BORN TO WIN - ZHIRAF  2:30:59 1991 310110304441 DE

16 BARHOUMI Zina (SUI)90 BORN TO WIN - ZHIRAF  2:30:59 1996 310009354622 DE

17 SHEKEL Olga (UKR)12 UKRAINA  2:31:01 1994 510008694921 DE

18 ORO Angela (ITA)26 TEAM MENDELSPECK  2:31:33 2002 3710030627934 DU

19 BRUFANI Letizia (ITA)45 BEPINK  2:31:42 2002 4610029945904 DU

20 TOMMASI Francesca (ITA)29 TEAM MENDELSPECK  2:31:46 1998 5010132796822 DE

21 AFFOLATI Irene (ITA)77 AROMITALIA BASSO VAIANO  2:32:10 2002 1:1410029204054 DU

22 CASASOLA Sara (ITA)91 BORN TO WIN - ZHIRAF  2:32:35 1999 1:3910010998972 DE

23 JENCUSOVÁ Nora (SVK)46 BEPINK  2:32:52 2002 1:5610046095996 DU

24 WANKIEWICZ Olga (POL)36 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2:32:52 2003 1:5610059182209 DU

25 DE GRANDIS Michela (ITA)69 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 2:32:52 2004 1:5610031762935 DU

26 LELEIVYTE Rasa (LTU)81 AROMITALIA BASSO VAIANO  2:32:52 1988 1:5610004490676 DE

27 HALL Francesca (GBR)59 LOUGHBOROUGH LIGHTNING  2:32:57 1995 2:0110018805654 DE

28 ALTUKHOVA Maryna (UKR)8 UKRAINA  2:32:57 2000 2:0110089620809 DU

29 HARDING Amber (GBR)60 LOUGHBOROUGH LIGHTNING  2:33:07 1999 2:1110124078744 DE

30 GIULIANI Giulia (ITA)65 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 2:33:15 2002 2:1910030575087 DU

31 SERNISSI Gemma (ITA)67 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 2:33:15 2000 2:1910029909528 DE

32 RUMSAITE Rasa (LTU)83 AROMITALIA BASSO VAIANO  2:33:15 1998 2:1910127509413 DE

33 AIME Lisa (ITA)63 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 2:33:15 1996 2:1910135421377 DE

34 BORELLO Carlotta (ITA)2 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  2:33:15 2002 2:1910029177580 DU

35 SAFRONIUK Nataliia (UKR)88 PRO CYCLING TEAM FANINI  2:33:27 2004 2:3110088833287 DU

36 SANTELIZ Vanessa (VEN)95 BORN TO WIN - ZHIRAF  2:34:28 1991 3:3210132594536 DE

37 MIALITSINA Yana93 BORN TO WIN - ZHIRAF  2:35:21 2003 4:2510059314200 DU

38 BASILICO Valentina (ITA)43 BEPINK  2:35:36 2003 4:4010030702100 DU

39 IVANIUK Maryna (UKR)10 UKRAINA  2:35:36 1990 4:4010006322562 DE

40 PATUELLI Alessia (ITA)47 BEPINK  2:35:36 2002 4:4010029149187 DU

41 TRUC Sylvie (ITA)68 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 2:35:36 2002 4:4010030672087 DU

42 POZZOBON Beatrice (ITA)28 TEAM MENDELSPECK  2:36:03 2001 5:0710030110396 DU

43 ALBERT BOSCH Ainara (ESP)1 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  2:37:22 2003 6:2610042531551 DE

44 EREMITA Noemi Lucrezia (ITA)5 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  2:37:22 2002 6:2610030316524 DU

45 SZALINSKA Tamara (POL)34 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2:37:22 2003 6:2610053375040 DU

46 VETTORELLO Giorgia (ITA)49 BEPINK  2:37:22 2000 6:2610030139496 DE

47 ZONTONE Asia (ITA)7 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  2:38:39 2001 7:4310030380077 DU

48 BARBIERI Sofia (ITA)89 BORN TO WIN - ZHIRAF  2:38:39 1998 7:4310015663359 DE

49 REDAELLI Emma (ITA)18 UAE DEVELOPMENT TEAM  2:39:11 2003 8:1510029325609 DU

50 CAUDERA Beatrice (ITA)16 UAE DEVELOPMENT TEAM  2:39:11 2003 8:1510030561650 DU

51 CAPASSO Alice (ITA)23 TEAM MENDELSPECK  2:39:15 2002 8:1910030359364 DU

52 FIORIN Sara (ITA)19 UAE DEVELOPMENT TEAM  2:40:39 2003 9:4310030545987 DU

53 YASHCHENKO Tetiana (UKR)14 UKRAINA  2:41:47 2001 10:5110054051919 DU

54 BAJGEROWA Nikola (POL)32 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2:41:56 1997 11:0010009748278 DE
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Ordine d'Arrivo 2 / 2

3^ Tappa 23/04/2023 (Frattammaggiore(Na) - Montefalcione(Av))Lunghezza 90,10 Km Media 35,817 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

55 CURNIS Valeria (ITA)4 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  2:42:28 1995 11:3210107881259 DE

56 TORMENA Gaia (ITA)21 UAE DEVELOPMENT TEAM  2:42:28 2002 11:3210030400689 DU

57 MORENO OSSOWSKY Ainhoa (ESP82 AROMITALIA BASSO VAIANO  2:42:28 2004 11:32100 500 536 00 DU

58 CHYLINSKA Zuzanna (POL)71 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 2:44:21 2004 13:2510056455802 DU

59 TAITI Elisa (ITA)96 BORN TO WIN - ZHIRAF  2:44:50 2004 13:5410028923764 DU

60 GARAVAGLIA Monia (ITA)64 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 2:44:50 2002 13:5410030991177 DU

61 HOLOD Yelyzaveta (UKR)9 UKRAINA  2:44:54 2003 13:5810088793982 DU

62 TRACKA Maja (POL)35 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2:45:33 2004 14:3710058975879 DU

63 BOHDAN Alina (UKR)85 PRO CYCLING TEAM FANINI  2:45:50 2002 14:5410090290816 DU

64 MIKOLAJEWSKA Kornelia (POL)74 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 2:45:53 2004 14:5710057385887 DU

65 TEOLIS Jade (FRA)48 BEPINK  2:45:53 2002 14:5710067575638 DE

66 MIALITSINA Nika94 BORN TO WIN - ZHIRAF  2:45:53 2003 14:5710053914196 DU

67 VENTISETTE Sabrina (ITA)55 ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCANO  2:45:53 2003 14:5710030601460 DU

68 LUGLI Elisa (ITA)25 TEAM MENDELSPECK  2:45:53 2002 14:5710030380481 DU

69 PASTUSZEK Kamila (POL)75 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 2:45:53 2001 14:5710055098711 DU

70 RIVOAL Anais (FRA)42 SELECTION REGION SUD FFC  2:45:53 1999 14:5710125693893 DU

71 SEMOLI Serena (ITA)78 AROMITALIA BASSO VAIANO  2:46:15 2004 15:1910028802314 DU

72 BERNARDI Emma (ITA)22 TEAM MENDELSPECK  2:46:15 2003 15:1910030608130 DU

DNF VELYCHKO Kateryna (UKR)13 UKRAINA 200110090769146 DU

DNF BUFALINI Martina (ITA)51 ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCANO 200210030337035 DU

DNF SCARSELLI Lara (ITA)84 AROMITALIA BASSO VAIANO 200210030386646 DU

DNF ISHMAN Anastasiia (UKR)86 PRO CYCLING TEAM FANINI 199510055921389 DE

DNF PARKHOMIUK Viktoriia (UKR)87 PRO CYCLING TEAM FANINI 200110034897449 DU

Partecipants: 94     At the start: 77     Started: 77     Arrived: 72     Over time limits: 0     No at start: 0     No at finish: 5     Disqualified: 0     Exclused: 0

Il Giudice di Arrivo

Antonietta de Rosa
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Classifica Generale 1 / 2

Maglia Amaranto - F.lli Balsamo

3^ Tappa 23/04/2023 (Frattammaggiore(Na) - Montefalcione(Av))Lunghezza 300,12 Km Media 35,610 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 CIPRESSI Carlotta (ITA)17 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:25:21 200310030579838 DU

2 ROSSATO Beatrice (ITA)6 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  8:25:36 1996 1510009781220 DE

3 ZANARDI Silvia (ITA)50 BEPINK  8:27:01 2000 1:4010030159607 DE

4 PLOSAJ Nikol (POL)33 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8:27:03 1996 1:4210009232966 DE

5 CIPRIANI Carmela (ITA)3 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  8:27:03 1996 1:4210009512953 DE

6 PIERGIOVANNI Federica (ITA)20 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:27:07 2001 1:4610029203246 DU

7 PRZEZAK Dorota (POL)76 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 8:27:07 1997 1:4610015833515 DE

8 BIRIUKOVA Yuliia (UKR)15 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:27:07 1998 1:4610088433466 DE

9 VALTULINI Elisa (ITA)70 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 8:27:16 2004 1:5510032409296 DU

10 BARHOUMI Zina (SUI)90 BORN TO WIN - ZHIRAF  8:27:19 1996 1:5810009354622 DE

11 SHEKEL Olga (UKR)12 UKRAINA  8:27:42 1994 2:2110008694921 DE

12 ORO Angela (ITA)26 TEAM MENDELSPECK  8:27:44 2002 2:2310030627934 DU

13 TOMMASI Francesca (ITA)29 TEAM MENDELSPECK  8:27:57 1998 2:3610132796822 DE

14 MUL Malwina (POL)31 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8:34:28 2004 9:0710048403889 DU

15 MEDDE Iscure (FRA)40 SELECTION REGION SUD FFC  8:34:34 2000 9:1310025687196 DU

16 GUIRADO Axelle (FRA)39 SELECTION REGION SUD FFC  8:34:34 2001 9:1310065659785 DU

17 CASTAGNA Monica (ITA)24 TEAM MENDELSPECK  8:34:34 2003 9:1310100740645 DU

18 FUCHS Lea (SUI)92 BORN TO WIN - ZHIRAF  8:34:37 1991 9:1610110304441 DE

19 BRUFANI Letizia (ITA)45 BEPINK  8:35:20 2002 9:5910029945904 DU

20 AFFOLATI Irene (ITA)77 AROMITALIA BASSO VAIANO  8:36:00 2002 10:3910029204054 DU

21 BORELLO Carlotta (ITA)2 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  8:37:01 2002 11:4010029177580 DU

22 ALTUKHOVA Maryna (UKR)8 UKRAINA  8:37:13 2000 11:5210089620809 DU

23 MIALITSINA Yana93 BORN TO WIN - ZHIRAF  8:39:26 2003 14:0510059314200 DU

24 VETTORELLO Giorgia (ITA)49 BEPINK  8:41:00 2000 15:3910030139496 DE

25 DE GRANDIS Michela (ITA)69 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 8:41:17 2004 15:5610031762935 DU

26 CASASOLA Sara (ITA)91 BORN TO WIN - ZHIRAF  8:41:24 1999 16:0310010998972 DE

27 LELEIVYTE Rasa (LTU)81 AROMITALIA BASSO VAIANO  8:41:38 1988 16:1710004490676 DE

28 GIULIANI Giulia (ITA)65 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 8:41:40 2002 16:1910030575087 DU

29 RUMSAITE Rasa (LTU)83 AROMITALIA BASSO VAIANO  8:41:40 1998 16:1910127509413 DE

30 AIME Lisa (ITA)63 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 8:41:40 1996 16:1910135421377 DE

31 SANTELIZ Vanessa (VEN)95 BORN TO WIN - ZHIRAF  8:41:48 1991 16:2710132594536 DE

32 SAFRONIUK Nataliia (UKR)88 PRO CYCLING TEAM FANINI  8:41:52 2004 16:3110088833287 DU

33 ZONTONE Asia (ITA)7 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  8:42:55 2001 17:3410030380077 DU

34 JENCUSOVÁ Nora (SVK)46 BEPINK  8:45:03 2002 19:4210046095996 DU

35 WANKIEWICZ Olga (POL)36 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8:45:03 2003 19:4210059182209 DU

36 HALL Francesca (GBR)59 LOUGHBOROUGH LIGHTNING  8:45:08 1995 19:4710018805654 DE

37 HARDING Amber (GBR)60 LOUGHBOROUGH LIGHTNING  8:45:32 1999 20:1110124078744 DE

38 SERNISSI Gemma (ITA)67 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 8:45:40 2000 20:1910029909528 DE

39 BASILICO Valentina (ITA)43 BEPINK  8:47:51 2003 22:3010030702100 DU

40 IVANIUK Maryna (UKR)10 UKRAINA  8:48:01 1990 22:4010006322562 DE

41 TRUC Sylvie (ITA)68 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 8:48:01 2002 22:4010030672087 DU

42 PATUELLI Alessia (ITA)47 BEPINK  8:48:01 2002 22:4010029149187 DU

43 POZZOBON Beatrice (ITA)28 TEAM MENDELSPECK  8:48:28 2001 23:0710030110396 DU

44 SZALINSKA Tamara (POL)34 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8:49:33 2003 24:1210053375040 DU

45 EREMITA Noemi Lucrezia (ITA)5 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  8:49:47 2002 24:2610030316524 DU

46 KRZESLAK Natalia (POL)72 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 8:50:57 2002 25:3610055138420 DU

47 BARBIERI Sofia (ITA)89 BORN TO WIN - ZHIRAF  8:51:04 1998 25:4310015663359 DE

48 MORENO OSSOWSKY Ainhoa (ESP82 AROMITALIA BASSO VAIANO  8:51:14 2004 25:53100 500 536 00 DU

49 REDAELLI Emma (ITA)18 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:51:36 2003 26:1510029325609 DU

50 CAUDERA Beatrice (ITA)16 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:51:54 2003 26:3310030561650 DU

51 CAPASSO Alice (ITA)23 TEAM MENDELSPECK  8:52:02 2002 26:4110030359364 DU

52 FIORIN Sara (ITA)19 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:52:54 2003 27:3310030545987 DU
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Classifica Generale 2 / 2

Maglia Amaranto - F.lli Balsamo

3^ Tappa 23/04/2023 (Frattammaggiore(Na) - Montefalcione(Av))Lunghezza 300,12 Km Media 35,610 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

53 YASHCHENKO Tetiana (UKR)14 UKRAINA  8:54:12 2001 28:5110054051919 DU

54 BAJGEROWA Nikola (POL)32 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8:54:36 1997 29:1510009748278 DE

55 TORMENA Gaia (ITA)21 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:55:11 2002 29:5010030400689 DU

56 HOLOD Yelyzaveta (UKR)9 UKRAINA  8:57:05 2003 31:4410088793982 DU

57 ALBERT BOSCH Ainara (ESP)1 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  8:59:22 2003 34:0110042531551 DE

58 CHYLINSKA Zuzanna (POL)71 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 9:05:45 2004 40:2410056455802 DU

59 TAITI Elisa (ITA)96 BORN TO WIN - ZHIRAF  9:06:45 2004 41:2410028923764 DU

60 TEOLIS Jade (FRA)48 BEPINK  9:07:48 2002 42:2710067575638 DE

61 CURNIS Valeria (ITA)4 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  9:16:11 1995 50:5010107881259 DE

62 BOHDAN Alina (UKR)85 PRO CYCLING TEAM FANINI  9:18:42 2002 53:2110090290816 DU

63 MIKOLAJEWSKA Kornelia (POL)74 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 9:19:24 2004 54:0310057385887 DU

64 RIVOAL Anais (FRA)42 SELECTION REGION SUD FFC  9:19:24 1999 54:0310125693893 DU

65 MIALITSINA Nika94 BORN TO WIN - ZHIRAF  9:19:29 2003 54:0810053914196 DU

66 VENTISETTE Sabrina (ITA)55 ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCANO  9:19:29 2003 54:0810030601460 DU

67 TRACKA Maja (POL)35 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 9:21:22 2004 56:0110058975879 DU

68 BERNARDI Emma (ITA)22 TEAM MENDELSPECK  9:22:07 2003 56:4610030608130 DU

69 LUGLI Elisa (ITA)25 TEAM MENDELSPECK  9:23:14 2002 57:5310030380481 DU

70 GARAVAGLIA Monia (ITA)64 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 9:31:35 2002 1:06:1410030991177 DU

71 PASTUSZEK Kamila (POL)75 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 9:34:32 2001 1:09:1110055098711 DU

72 SEMOLI Serena (ITA)78 AROMITALIA BASSO VAIANO  9:34:54 2004 1:09:3310028802314 DU

D.S.Cronometraggio

Giuseppe Campanelli
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Classifica a Punti Generale

Maglia Blu- Sirio

3^ Tappa 23/04/2023 (Frattammaggiore(Na) - Montefalcione(Av))

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 CIPRESSI Carlotta (ITA)17 UAE DEVELOPMENT TEAM 2003  4510030579838 DU

2 ROSSATO Beatrice (ITA)6 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA 1996  2810009781220 DE

3 ZANARDI Silvia (ITA)50 BEPINK 2000  2610030159607 DE

4 CIPRIANI Carmela (ITA)3 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA 1996  2310009512953 DE

5 FIORIN Sara (ITA)19 UAE DEVELOPMENT TEAM 2003  2010030545987 DU

6 BASILICO Valentina (ITA)43 BEPINK 2003  1510030702100 DU

7 PLOSAJ Nikol (POL)33 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 1996  1510009232966 DE

8 MUL Malwina (POL)31 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2004  1510048403889 DU

9 BAJGEROWA Nikola (POL)32 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 1997  1010009748278 DE

10 PIERGIOVANNI Federica (ITA)20 UAE DEVELOPMENT TEAM 2001  510029203246 DU

11 WANKIEWICZ Olga (POL)36 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2003  510059182209 DU

12 BIRIUKOVA Yuliia (UKR)15 UAE DEVELOPMENT TEAM 1998  310088433466 DE

13 DE GRANDIS Michela (ITA)69 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 2004  310031762935 DU
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Passaggi e Classifica Generale GPM

Maglia Verde - Petrone

3^ Tappa 23/04/2023 (Frattammaggiore(Na) - Montefalcione(Av))

GPM1(Quagliarella)

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 10 1 26 10030627934 ORO Angela (ITA) TEAM MENDELSPECK 2002DU

 5 2 45 10029945904 BRUFANI Letizia (ITA) BEPINK 2002DU

 3 3 91 10010998972 CASASOLA Sara (ITA) BORN TO WIN - ZHIRAF 1999DE

GPM2(Arrivo)

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 17 10030579838 CIPRESSI Carlotta (ITA) UAE DEVELOPMENT TEAM 2003DU

 3 2 31 10048403889 MUL Malwina (POL) MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2004DU

 1 3 33 10009232966 PLOSAJ Nikol (POL) MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 1996DE

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 ROSSATO Beatrice (ITA)6 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA 1996  1610009781220 DE

2 CIPRESSI Carlotta (ITA)17 UAE DEVELOPMENT TEAM 2003  1510030579838 DU

3 ORO Angela (ITA)26 TEAM MENDELSPECK 2002  1310030627934 DU

4 MUL Malwina (POL)31 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2004  1310048403889 DU

5 BRUFANI Letizia (ITA)45 BEPINK 2002  510029945904 DU

6 CASASOLA Sara (ITA)91 BORN TO WIN - ZHIRAF 1999  310010998972 DE

7 POZZOBON Beatrice (ITA)28 TEAM MENDELSPECK 2001  310030110396 DU

8 PLOSAJ Nikol (POL)33 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 1996  110009232966 DE

9 CIPRIANI Carmela (ITA)3 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA 1996  110009512953 DE

10 BARBIERI Sofia (ITA)89 BORN TO WIN - ZHIRAF 1998  110015663359 DE

11 TEOLIS Jade (FRA)48 BEPINK 2002  110067575638 DE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Classifica Generale 1 / 2

3^ Tappa 23/04/2023 (Frattammaggiore(Na) - Montefalcione(Av))

Donne Under Media 35,610 Km/hLunghezza 300,12 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 CIPRESSI Carlotta (ITA)17 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:25:21 200310030579838 DU

2 PIERGIOVANNI Federica (ITA)20 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:27:07 2001 1:4610029203246 DU

3 VALTULINI Elisa (ITA)70 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 8:27:16 2004 1:5510032409296 DU

4 ORO Angela (ITA)26 TEAM MENDELSPECK  8:27:44 2002 2:2310030627934 DU

5 MUL Malwina (POL)31 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8:34:28 2004 9:0710048403889 DU

6 MEDDE Iscure (FRA)40 SELECTION REGION SUD FFC  8:34:34 2000 9:1310025687196 DU

7 GUIRADO Axelle (FRA)39 SELECTION REGION SUD FFC  8:34:34 2001 9:1310065659785 DU

8 CASTAGNA Monica (ITA)24 TEAM MENDELSPECK  8:34:34 2003 9:1310100740645 DU

9 BRUFANI Letizia (ITA)45 BEPINK  8:35:20 2002 9:5910029945904 DU

10 AFFOLATI Irene (ITA)77 AROMITALIA BASSO VAIANO  8:36:00 2002 10:3910029204054 DU

11 BORELLO Carlotta (ITA)2 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  8:37:01 2002 11:4010029177580 DU

12 ALTUKHOVA Maryna (UKR)8 UKRAINA  8:37:13 2000 11:5210089620809 DU

13 MIALITSINA Yana93 BORN TO WIN - ZHIRAF  8:39:26 2003 14:0510059314200 DU

14 DE GRANDIS Michela (ITA)69 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 8:41:17 2004 15:5610031762935 DU

15 GIULIANI Giulia (ITA)65 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 8:41:40 2002 16:1910030575087 DU

16 SAFRONIUK Nataliia (UKR)88 PRO CYCLING TEAM FANINI  8:41:52 2004 16:3110088833287 DU

17 ZONTONE Asia (ITA)7 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  8:42:55 2001 17:3410030380077 DU

18 JENCUSOVÁ Nora (SVK)46 BEPINK  8:45:03 2002 19:4210046095996 DU

19 WANKIEWICZ Olga (POL)36 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8:45:03 2003 19:4210059182209 DU

20 BASILICO Valentina (ITA)43 BEPINK  8:47:51 2003 22:3010030702100 DU

21 TRUC Sylvie (ITA)68 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 8:48:01 2002 22:4010030672087 DU

22 PATUELLI Alessia (ITA)47 BEPINK  8:48:01 2002 22:4010029149187 DU

23 POZZOBON Beatrice (ITA)28 TEAM MENDELSPECK  8:48:28 2001 23:0710030110396 DU

24 SZALINSKA Tamara (POL)34 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8:49:33 2003 24:1210053375040 DU

25 EREMITA Noemi Lucrezia (ITA)5 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  8:49:47 2002 24:2610030316524 DU

26 KRZESLAK Natalia (POL)72 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 8:50:57 2002 25:3610055138420 DU

27 MORENO OSSOWSKY Ainhoa (ESP82 AROMITALIA BASSO VAIANO  8:51:14 2004 25:53100 500 536 00 DU

28 REDAELLI Emma (ITA)18 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:51:36 2003 26:1510029325609 DU

29 CAUDERA Beatrice (ITA)16 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:51:54 2003 26:3310030561650 DU

30 CAPASSO Alice (ITA)23 TEAM MENDELSPECK  8:52:02 2002 26:4110030359364 DU

31 FIORIN Sara (ITA)19 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:52:54 2003 27:3310030545987 DU

32 YASHCHENKO Tetiana (UKR)14 UKRAINA  8:54:12 2001 28:5110054051919 DU

33 TORMENA Gaia (ITA)21 UAE DEVELOPMENT TEAM  8:55:11 2002 29:5010030400689 DU

34 HOLOD Yelyzaveta (UKR)9 UKRAINA  8:57:05 2003 31:4410088793982 DU

35 CHYLINSKA Zuzanna (POL)71 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 9:05:45 2004 40:2410056455802 DU

36 TAITI Elisa (ITA)96 BORN TO WIN - ZHIRAF  9:06:45 2004 41:2410028923764 DU

37 BOHDAN Alina (UKR)85 PRO CYCLING TEAM FANINI  9:18:42 2002 53:2110090290816 DU

38 MIKOLAJEWSKA Kornelia (POL)74 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 9:19:24 2004 54:0310057385887 DU

39 RIVOAL Anais (FRA)42 SELECTION REGION SUD FFC  9:19:24 1999 54:0310125693893 DU

40 MIALITSINA Nika94 BORN TO WIN - ZHIRAF  9:19:29 2003 54:0810053914196 DU

41 VENTISETTE Sabrina (ITA)55 ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCANO  9:19:29 2003 54:0810030601460 DU

42 TRACKA Maja (POL)35 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 9:21:22 2004 56:0110058975879 DU

43 BERNARDI Emma (ITA)22 TEAM MENDELSPECK  9:22:07 2003 56:4610030608130 DU

44 LUGLI Elisa (ITA)25 TEAM MENDELSPECK  9:23:14 2002 57:5310030380481 DU

45 GARAVAGLIA Monia (ITA)64 GB JUNIOR TEAM PIEMONTE (mista) 9:31:35 2002 1:06:1410030991177 DU

46 PASTUSZEK Kamila (POL)75 TKK � PACIFIC�  NESTLE FITNESS CYCLING 9:34:32 2001 1:09:1110055098711 DU

47 SEMOLI Serena (ITA)78 AROMITALIA BASSO VAIANO  9:34:54 2004 1:09:3310028802314 DU
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3^ Tappa 23/04/2023 (Frattammaggiore(Na) - Montefalcione(Av))
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Maglie - Yerseys

3^ Tappa 23/04/2023 (Frattammaggiore(Na) - Montefalcione(Av))Lunghezza : 90,10 Km

CLASSIFICA GENERALE - MAGLIA AMARANTO - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

CIPRESSI Carlotta (ITA)17 UAE DEVELOPMENT TEAMTITOLARE

CLASSIFICA GEN. PUNTI - MAGLIA BLU - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

CIPRESSI Carlotta (ITA)17 UAE DEVELOPMENT TEAMTITOLARE

CLASSIFICA GEN.GPM - MAGLIA VERDE - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

ROSSATO Beatrice (ITA)6 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIATITOLARE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

CLASSIFICA GEN.UNDER - MAGLIA BIANCA - Classifica Giovani Generale
SquadraConcorrenteNo

CIPRESSI Carlotta (ITA)17 UAE DEVELOPMENT TEAMTITOLARE


